2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020 №  222
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории

города Мончегорска с подведомственной территорией,

утверждённый постановлением администрации

города Мончегорска от 29.04.2019 № 527

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов, расположенных на территории города Мончегорска с подведомственной

территорией (далее – Реестр), утверждённый постановлением администрации города

Мончегорска от 29.04.2019 № 527 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска от 12.09.2019 № 1175, от 28.10.2019 № 1372, от 26.12.2019 № 1788, от

22.01.2020 № 60), следующие изменения:

1.1. Строку 164 изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1.

1.2. Строку 166 изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 2.

1.3. В строке 95 слова «ул. Нагорная, д. 34» заменить словами

«пр. Металлургов, д. 12».

1.4. В строках 7, 8, 11, 13, 16, 17, 22, 29, 31, 33, 36, 42, 53, 54, 61, 64, 67, 72, 73,

74, 75, 79, 95, 176 слова «ООО «Теплоэнергосервис» заменить словами

«ООО «ДУ», цифры «1065109002530» заменить цифрами «1175190000875».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и

муниципального имущества.

Глава администрации города          В.И. Садчиков

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Мончегорска

от  20.02.2020  №  222

164 пр. Металлургов, 10 N67°56'24,58";

E32°54'16,47"
Приложение
к Реестру №

164

бетонное - - 1 0,75 - - - - - МАДОУ № 2 1025100653962 пр. Металлургов,
д. 10

МАДОУ № 2 пр. Металлургов, 10

______________________________________________________

file:///C:/Users/Zheleztsov_V_I/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/Схемы%20КП/Схема%20КП%20Металлургов,%2010%20ОП/Приложение%20к%20Реестру%20№%20164.doc
file:///C:/Users/Zheleztsov_V_I/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/Схемы%20КП/Схема%20КП%20Металлургов,%2010%20ОП/Приложение%20к%20Реестру%20№%20164.doc
file:///C:/Users/Zheleztsov_V_I/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/Схемы%20КП/Схема%20КП%20Металлургов,%2010%20ОП/Приложение%20к%20Реестру%20№%20164.doc

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Мончегорска

от  20.02.2020  №  222

166 пр. Металлургов, 21а N67°56'17,86"

E32°54'52,08"
Приложение
к Реестру №

166

асфальтобет
онное

бетонные
плиты

- 2 0,75 - - - - - МАДОУ № 2 1025100653962 пр. Металлургов,
д. 21а

МАДОУ № 2 пр. Металлургов, 21а

______________________________________________________